
UCHWAŁA NR XLV/396/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 30 czerwca 2006 rok

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIV/388/2006 z 29 maja 2006 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytów komercyjnych długoterminowych na realizację inwestycji oraz 

pożyczek na prefinansowanie projektów z udziałem  środków z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)art. 82 ust. 1pkt. 2, 

art. 209 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 

z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały Nr XL/361/2005 Rady Miejskiej z dnia 27 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

1. W § 2 dotychczasowy tekst otrzymuje określenie ust. 1, i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„Spłata kredytów nastąpi z dochodów własnych”

2. Zmienia się kolejność paragrafów:

a) po § 4 dodaje się paragraf 5 w brzmieniu:

1. „ Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności 

formalnoprawnych mających na celu wykonanie uchwały o zaciągnięciu kredytów i pożyczek 

przez Gminę oraz wystawienie weksli in blanco jako zabezpieczenie  spłaty kredytów do 

wysokości 666 000 zł i pożyczek do wysokości 1 070 268 zł.

2. „Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągnięcia kredytów złoży 

Andrzej Mikulski Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec”

b) paragrafy 5 i 6 otrzymują kolejne numery 6 i 7.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


